15-02-2024 13:47:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário uma vez que parte da referida via não foi asfaltada trazendo
prejuízos à população local e transeuntes. A falta do acesso não propicia o mínimo para um bom deslocamento de
veículos, causando recorrentes transtornos aos usuários daquela via.

solicitação de estudo técnico e implantação de acesso ao bairro Campo Alegre através da referida via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RODOVIA ANEL VIÁRIO, ENTRONCAMENTO COM AVE. SERRA DA BODOQUENA, CAMPO
ALEGRE, 38.414-512, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - RETORNO / ROTATÓRIA / ABERTURA  Nº 3124/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total